
9:10 はやちねの里発 13:00 ひまわり温泉発

9:13 畠辰前 13:05 八日市公園前

9:16 バスセンター前 13:10 から床屋前

9:20 大迫薬局前 13:15 石鳥谷医療センター

9:25 ファミリーマート大迫店前 13:20 石鳥谷駅

9:30 亀ヶ森石田商店前 13:25 砂田屋前

9:40 北滝田公民館 13:30 宝陽病院、市営住宅前

9:50 宝陽病院、市営住宅前 13:40 北滝田公民館

9:55 砂田屋前 13:50 亀ヶ森石田商店前

10:00 石鳥谷駅 13:55 ファミリーマート大迫店前

10:05 石鳥谷医療センター 14:00 大迫薬局前

10:10 から床屋前 14:04 バスセンター前

10:15 八日市公園前 14:07 畠辰前

10:20 ひまわり温泉着 14:10 はやちねの里着

　　※天候等により、多少時刻の前後がありますので、５分前を目安にご準備下さい。

健康増進施設　健考館
0198-46-1212

医療法人　中庸会
石鳥谷医療センター
0198-45-3111

花巻北温泉郷

大迫　→　石鳥谷 石鳥谷　→　大迫

ひまわり温泉　ぎんがの湯
0198-45-6789

循環バスひまわり号　時刻表（1日１往復）
月・水・木曜日運行

往路 復路

平成30年10月1日（月）より運行


